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2024 YILI
UYGULANAN BİRİM

FİYAT
BİRİM PARA BİRİMİ

19  Gelirler Şube Müdürlüğü

İstanbul Büyükşehir Belediyesinin Yetki Alanındaki Yerlerde Yapılacak Olan İlan Ve
Reklam Faaliyetlerinden Alınacak Asma Tahsis ve Bakım Ücreti-0190189-1

Sabit İlan Ve Reklam Ücretleri: Dükkân, ticarî ve sınaî müessese ve serbest meslek
erbabınca  kamuya ait olan yerlere asılan ve takılan her çeşit levha, yazı  ve resim gibi
tüm sabit ilân ve reklamları için-01901890001-

1.400,00m2/yıl TL1.1

Geçici İlan Ve Reklam Ücretleri: Cadde, sokak ve yaya kaldırımları üzerine gerilen bez
veya sair maddeler vasıtasıyla yapılan geçici mahiyetteki ilân ve reklamları için-
01901890002-

300,00m2/hafta TL1.2

Stand Kurma Ücreti-0190009-2

Stand Kurma Ücreti-01900090001- 700,00Adet/Gün TL2.1

WC Kullanım Ücreti-0190190-3

WC Kullanım Ücreti-01901900001- 3,00kişi TL3.1

Çevre Temizlik Vergisi-01902504

Çevre Temizlik Vergisi 1. Grup 1. Derece-01902500001 Açıklamam² TL4.1

1- Ücretlere KDV dahildir. 

2- İlan Reklam Vergisi İle Asma Tahsis Ve Bakım Ücretine ait beyanname verme süresi ile ödeme süresi 01 Ocak- 31 Ocak tarihleri arasıdır. Ancak; zorunlu sebepler nedeni ile bu süre Belediye Başkanı
veya Belediye Başkanı adına imza yetkisine haiz Amirin onayı ile en çok iki ay uzatılabilir. 

3- İstanbul Büyükşehir Belediyesi Ve Bağlı Kuruluşları İle diğer Kuruluşlarca ihale veya sözleşme kapsamında Kamuya ait yerlerde yapılan İlan ve Reklamlardan Asma Tahsis ve Bakım Ücreti alınmaz. 

4- Stand kurmadan önce Zabıta Müdürlüğüne müracaat edilip izin alınması gerekmektedir. 

5-Bu Tarife Hükümleri Gelirler Müdürlüğü Tarafından Yürütülür. 

6- Bu tarife 01.01.2024-31.12.2024 tarihleri arasında geçerlidir.

7- Çevre Temizlik Vergisi
Belediyelerce alınmakta olan çevre temizlik vergisi ile ilgili düzenleme, 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununun Mükerrer 44. maddesinde yer almaktadır. Bu maddede, konutlara ait çevre temizlik
vergisinin su tüketim miktarı esas alınmak suretiyle, işyeri ve diğer şekillerde kullanılan binaların çevre temizlik vergisinin ise madde de yer alan tarifeye göre yıllık olarak hesaplanacağı hüküm altına
alınmıştır.
Mükerrer 44. maddenin on birinci fıkrasında ayrıca, Bu maddenin dördüncü ve beşinci fıkralarında yer alan tutarlar, her yıl yeniden değerleme oranında artırılır. hükmüne yer verilmiştir. Bu çerçevede yıllık
tutar her yıl Hazine ve Maliye Bakanlığınca yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile açıklanmaktadır. 2024 yılında 1. Grup (Daimi surette faaliyet gösteren lunapark, panayır, fuar, stadyum,
hipodrum, spor salonu gibi yerler ile eşya depolamaya mahsus olan yerler.) 1. Derece bina grupları için Bakanlık tarafından belirlenecek tarife uygulanacaktır.

AÇIKLAMALAR


